
AUTORITE CONTRACTANTE : CHEFFERIE DES BAYEKE PLAN DE PASSATION DES MARCHES

Montant budget 

en FC
Code Budget N° Appel d'Offres 

Méthodes de 

passation
Elaboration DPQ

Non Objection 

sur DPQ
Publication APQ

Date limite 

dépôt candid.
Evaluation 

Non Objection 

sur Rap. d'Ev.

Elaboration du 

DAO
Non Objection Publication  AAO   

Date limite 

dépôt Offres

Evaluation des 

offres

Non Objection 

sur Rap. d'Ev.

Publication 

attribution

Mise au point du 

contrat
Non Objection

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Prévisions 02/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 20/02/2021 09/03/2021 25/03/2021

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Prévisions

Réalisations

Coût Total

AON

AON

AON

AON

AON

AON

AON

105 000,00         

94 000,00           

77 000,00           

011

012

013

014

015

016

017

FP-CHEF-BAYEKE

FP-CHEF-BAYEKE

FP-CHEF-BAYEKE

FP-CHEF-BAYEKE

FP-CHEF-BAYEKE

FP-CHEF-BAYEKEAchat herses

256 000,00         

160 000,00         

490 000,00         

240 000,00         

45 000,00           

38 500,00           

Achat sept purverisateurs mecaniques

Acquisiton des 4 corbillards 

Achat sept tracteurs Johns Deer 6110

Achat sept tracteurs Johns Deer 5735

Achat sept charrues grand format

Achat sept charrues petits format

Achat sept semoires 

18

19

14

15

16

17

10

Acquisition des 150 motos

Acquisition d'equipement des bureaux 

Acquisition d'un ateleir de genie civile

Achat des produits pharmaceutiques pour les centres 

de santé dans la chefferie

11 Acquisition des 4 ambulances 

7

8

9

FP-CHEF-BAYEKE

FP-CHEF-BAYEKE

005

006

12

13

007

008

009

010

FP-CHEF-BAYEKE

FP-CHEF-BAYEKE

FP-CHEF-BAYEKE

N
u

m
é

ro

1

2

AONAcquisition des 2 véhicules pick up. 94 000,00           FP-CHEF-BAYEKE

PHASE 3 : EVALUATION DES OFFRES

5

6

Achat et installation des 200 lampadaires 120 000,00         

202 500,00         

40 000,00           

1 500 000,00      

30 000,00           

004

PHASE 4 : CONCLUSION 

AON

PHASE 1 : PROCEDURE DE PRE QUALIFICATION PHASE 2 : PROCEDURE D'APPEL D'OFFRES

FP-CHEF-BAYEKE

FP-CHEF-BAYEKE 001

FP-CHEF-BAYEKE 002

FP-CHEF-BAYEKE

AON

Période: du 1er janvier au 31 décembre; Exercice budgétaire : 2021

MARCHES DE FOURNITURES/SERVICES  AVEC PRE QUALIFICATION

AON

AON

IDENTIFICATION DU PROJET / MARCHE  Prévisions 

et 

Réalisations

003

Intitulé du Marché

1 500 000,00      Acquisition d'un ateleir de genie civile

Charrois Automobiles deux canters bennes 60 000,00           

AON

AON

AON

AON

AON

FP-CHEF-BAYEKE

1 de2



AUTORITE CONTRACTANTE : CHEFFERIE DES BAYEKE PLAN DE PASSATION DES MARCHES

Montant budget 

en FC
Code Budget N° Appel d'Offres 

Méthodes de 

passation

Elaboration du 

DAO
Non Objection Publication  AAO   

Date limite 

dépôt Offres

Evaluation des 

offres

Non Objection 

sur Rap. d'Ev.

Publication 

attribution

Mise au point du 

contrat
Non Objection

Approbation du 

Contrat

Montant du 

Contrat

Date 

d'enregistreme

nt 

Date notifcation
Date entrée en 

vigueur

Date de 

Livraison

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Prévisions 02/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 20/02/2021 09/03/2021 25/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 27/05/2021

Réalisations

Prévisions 02/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 20/02/2021 09/03/2021 25/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 05/05/2021 24/05/2021 27/05/2021

Réalisations *

Prévisions 02/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 20/02/2021 09/03/2021 25/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 27/05/2021

Réalisations *

Prévisions 02/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 20/02/2021 09/03/2021 25/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 27/05/2021

Réalisations *

Prévisions 02/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 20/02/2021 09/03/2021 25/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 27/05/2021

Réalisations

Prévisions 04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 29/03/2021 05/04/2021 20/04/2021 30/04/2021 07/05/2021 27/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Prévisions 04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 29/03/2021 05/04/2021 20/04/2021 30/04/2021 07/05/2021 27/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Prévisions 04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 29/03/2021 05/04/2021 20/04/2021 30/04/2021 07/05/2021 27/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Prévisions 04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 29/03/2021 10/04/2021 27/04/2021 30/04/2021 07/05/2021 27/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Prévisions 04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 29/03/2021 10/04/2021 27/04/2021 30/04/2021 07/05/2021 27/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Prévisions 04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 29/03/2021 10/04/2021 27/04/2021 30/04/2021 07/05/2021 27/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Prévisions 04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 29/03/2021 10/04/2021 27/04/2021 30/04/2021 07/05/2021 27/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Prévisions 04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 29/03/2021 10/04/2021 27/04/2021 30/04/2021 07/05/2021 27/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Coût Total -                      

FP-CHEF-BAYEKE 017 AON

FP-CHEF-BAYEKE 015 AON

AON

FP-CHEF-BAYEKE 016 AON

FP-CHEF-BAYEKE 013 AON

7

8

9

Achat produit pharmaceutiques pour les centres de 

santé dans la chefferie

Acquisition des 4 ambulances 

Acquisition des 4 corbillards 

AON

07/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

08/CHEF-BKE-CGPMP-2021

FP-CHEF-BAYEKE

IDENTIFICATION DU MARCHE

001/CHEF-BKE-CGPMP-2021

11

10

13 Achat des herses

FP-CHEF-BAYEKE

FP-CHEF-BAYEKE

Achat des 7 charrues grand et petit formats

12

2 Achat et installationdes  200 des lampadaires FP-CHEF-BAYEKE

3 Acquisition des 2 Véhicules Pick up 

14 Achat des 7 purverisateurs mecaniques et manuels

1 Acquisition d'un ateleir de genie civile FP-CHEF-BAYEKE

AON

N
u

m
é

ro

03/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

4 Acquisition des 150 motos

FP-CHEF-BAYEKE 06/CHEF-BKE-CGPMP-2021

FP-CHEF-BAYEKE

MARCHES DE FOURNITURES/SERVICES  SANS PRE QUALIFICATION

5 Acquisition d'equipement des bureaux FP-CHEF-BAYEKE

Achat des 7 semoires 

Période: du 1er janvier au 31 décembre; Exercice budgétaire : 2021

Achat des 14 tracteurs

PHASE 3 : CONCLUSION ET NOTIFICATION DU MARCHE

04/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

PHASE 2 : EVALUATION DES OFFRES

Intitulé du Marché

FP-CHEF-BAYEKE

 Prévisions 

et 

Réalisations

PHASE 1: PROCEDURE D'APPEL D'OFFRES

05/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

002/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

011 AON

2 de2


